MESTRADO EM ENSINO: FORMAÇÃO DOCENTE INTERDISCIPLINAR – PPIFOR

EDITAL Nº 029/2023 – PPIFOR/Unespar

A Profa. Dra. Marcia Regina Royer, Coordenadora

do Programa de Pós-Graduação em Ensino:

Formação Docente Interdisciplinar do Centro de

Ciências Humanas e da Educação da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR/Campus de

Paranavaí, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias...

Considerando o Edital no 026/2023- PPIFOR;

Considerando as decisões tomadas pela Comissão do Processo Seletivo para Bolsa

de Mestrado da CAPES;

TORNA PÚBLICO:

O Resultado do Processo Seletivo 2023 de concessão de bolsas de estudo da CAPES-Demanda

Social para o curso de Mestrado.

NOME MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

VITOR IGNATIUS NOGUEIRA 244,8 10

SONIA MARIA CORREIA DA SILVA 117 20

MARIA EDUARDA RISSATI DE SOUZA 106,4 30

ALESSANDRA LOURENÇO DA SILVA TRAVAIN 105 40

GABRIELI ALMEIDA MOREIRA 66,8 50

TATIANE AP. DA SILVA TOLEDO DE CAMARGO 59,6 60

ELOINY F. DE SOUZA 55,2 70

JAMES DAVIS SOARES DA CRUZ 42,8 80

Dê-se ciência.

Publique-se.

Paranavaí, 03 de abril de 2023

Profa. Dra. Marcia Regina Royer

Coordenadora do PPIFOR